
PREF MUN DE SALDANHA MARINHO

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

AV. SILVA TAVARES, 1127
CNPJ: 92.399.153/0001-71

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: REFERENTE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
CONSTRUÇÃO

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

03 de maio de 2024
20 de maio de 2024, às 08:59  horas.

Page 1 of 5

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 33/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
M31 400,00 PO DE BRITA

Valor de Referência: 181,00000

M32 200,00 Pedra Brita

Valor de Referência: 182,75000

UND3 5,00 BATERIA 60 H

Valor de Referência: 410,00000

UN4 20,00 CONECTOR PORCELANA P/FIO 10MM

Valor de Referência: 12,91000

UND5 1,00 lixadeira 220v

Valor de Referência: 395,00000

UND6 15,00 BROXA RETANGULAR GRANDE

Valor de Referência: 12,02000

UND7 300,00 CAL PARA PINTURA 5KG

Valor de Referência: 17,12000

UN8 15,00 ALVENARITE 5 LITROS

Valor de Referência: 40,80000

M9 500,00 MANGUEIRA

Valor de Referência: 5,82000

UND10 20,00 LÂMPADA LED 65w

Valor de Referência: 90,25000

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

ADAO JULCEMAR ALTMEYER

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: 

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: 

Validade da Proposta: 

Forma de Pagamento: 

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\19204\11-2024.exp

____/____/______



PREF MUN DE SALDANHA MARINHO

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

AV. SILVA TAVARES, 1127
CNPJ: 92.399.153/0001-71

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: REFERENTE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
CONSTRUÇÃO

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

03 de maio de 2024
20 de maio de 2024, às 08:59  horas.

Page 2 of 5

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 33/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UND11 10,00 Fita crepe 24mmX50m

Valor de Referência: 10,20000

UND12 10,00 REFLETOR LED 200W

Valor de Referência: 155,00000

UN13 100,00 ARGAMASSA PISO SOBRE PISO 200kg

Valor de Referência: 32,82000

UN14 2,00 BOTINA SEGURANÇA CANO CURTO

PRETA Nº 37

Valor de Referência: 76,50000

UN15 6,00 BOTINA DE SEGURANÇA CANO CURTO

PRETA Nº 38

Valor de Referência: 76,50000

UN16 12,00 BOTINA DE SEGURANÇA CANO CURTO

PRETA Nº 39

Valor de Referência: 76,50000

UN17 8,00 BOTINA DE SEGURANÇA CANO CURTO

PRETA Nº 40

Valor de Referência: 76,50000

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

ADAO JULCEMAR ALTMEYER

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: 

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: 

Validade da Proposta: 

Forma de Pagamento: 

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\19204\11-2024.exp

____/____/______



PREF MUN DE SALDANHA MARINHO

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

AV. SILVA TAVARES, 1127
CNPJ: 92.399.153/0001-71

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: REFERENTE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
CONSTRUÇÃO

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

03 de maio de 2024
20 de maio de 2024, às 08:59  horas.

Page 3 of 5

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 33/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN18 12,00 BOTINA DE SEGURANÇA CANO CURTO

PRETA Nº 41

Valor de Referência: 76,50000

UN19 20,00 BOTINA DE SEGURANÇA CANO CURTO

PRETA Nº 42

Valor de Referência: 76,50000

UN20 2,00 BOTINA DE SEGURANÇA CANO CURTO

PRETA Nº 44

Valor de Referência: 76,50000

UN21 2,00 BOTINA DE SEGURANÇA CANO CURTO

PRETA Nº 46

Valor de Referência: 76,50000

UND22 6,00 Calça Masculina de brim cinza M

Valor de Referência: 105,25000

UND23 15,00 Calça Masculina de brim cinza G

Valor de Referência: 105,25000

UND24 8,00 Calça Masculina de brim cinza GG

Valor de Referência: 105,25000

UND25 4,00 Calça Masculina de brim cinza XG

Valor de Referência: 105,25000

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

ADAO JULCEMAR ALTMEYER

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: 

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: 

Validade da Proposta: 

Forma de Pagamento: 

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\19204\11-2024.exp

____/____/______



PREF MUN DE SALDANHA MARINHO

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

AV. SILVA TAVARES, 1127
CNPJ: 92.399.153/0001-71

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: REFERENTE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
CONSTRUÇÃO

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

03 de maio de 2024
20 de maio de 2024, às 08:59  horas.

Page 4 of 5

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 33/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN26 10,00 LUVAS PARA CONSTRUÇÃO P

Valor de Referência: 23,25000

UN27 10,00 LUVAS PARA CONSTRUÇÃO M

Valor de Referência: 23,25000

UN28 20,00 LUVAS PARA CONSTRUÇÃO G

Valor de Referência: 46,50000

UN29 10,00 LUVAS EMBORRACHADAS P

Valor de Referência: 46,50000

UN30 10,00 LUVAS EMBORRACHADAS M

Valor de Referência: 46,50000

UN31 20,00 LUVAS EMBORRACHADAS G

Valor de Referência: 46,50000

UN32 3,00 ROLO DE LÃ DE CARNEIRO 15cm

Valor de Referência: 26,00000

UN33 3,00 ROLO DE LÃ DE CARNEIRO 09cm

Valor de Referência: 14,00000

UN34 10,00 ROLO DE LÃ DE CARNEIRO 30cm

Valor de Referência: 44,50000

UN35 1.500,00 PAVER 6CM 10x20

Valor de Referência: 112,05000

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

ADAO JULCEMAR ALTMEYER

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: 

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: 

Validade da Proposta: 

Forma de Pagamento: 

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\19204\11-2024.exp

____/____/______



PREF MUN DE SALDANHA MARINHO

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

AV. SILVA TAVARES, 1127
CNPJ: 92.399.153/0001-71

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: REFERENTE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
CONSTRUÇÃO

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

03 de maio de 2024
20 de maio de 2024, às 08:59  horas.

Page 5 of 5

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 33/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
T O T A L

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

ADAO JULCEMAR ALTMEYER

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: 

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: 

Validade da Proposta: 

Forma de Pagamento: 

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\19204\11-2024.exp

____/____/______


